
در آینه لیگ
15لژیونر

 zخبر

 ستاره ایرانی 
تمام جام ها را گرفت

 آمار طارمی در
5 بازی: یک گل زده!

مهدی طارمی در شرایطی چهارمین 
سال حضورش در فوتبال پرتغال 
را سپری می کند که پیشتر به یک 
قهرمانی در لیگ برتر، دو قهرمانی 
در سوپر جام، یک قهرمانی در جام 
حذفی و یک نایب قهرمانی در لیگ 
رسیده بود، اما تجربه کسب جام 
در رقابت های لیگ کاپ را نداشت 
که توانست همراه پورتو به این 
هدف نیز دست پیدا کند. مهدی 
قای گلی لیگ برتر  طارمی که آ
پرتغال را در کارنامه دارد و فصل 
گذشته با وجود قهرمانی در لیگ 
برتر، جام حذفی و سوپر کاپ، در 
لیگ کاپ صاحب جام نشده بود، 
توانست این طلسم را بشکند و با 
عبور از سد اسپورتینگ لیسبون به 
یک قهرمانی جدید در این کشور 
برسد. در شهر لیبیرا که یک مکان 
بی طرف برای برگزاری مسابقه بود، 
به مصاف تیم اسپورتینگ لیسبون 
رفت و در نهایت توانست به 
پیروزی دو بر صفر دست پیدا کند. 
مهدی طارمی که طی پنج مسابقه 
اخیرشان در رقابت های لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ کاپ پرتغال 
فقط یک بار مقابل فامالیکائو 
گل زده، در دیدار فینال برابر 
اسپورتینگ هم نتوانست این 
کار را انجام دهد اما با وجود این 
توانست به نخستین قهرمانی خود 
در لیگ کاپ برسد. او در وقت های 

تلف شده بازی هم تعویض شد.

 
 بازگشت کایسری 

با دو بازیکن ایرانی

5 و 6 کامل بازی کردند
در هفته بیست و یکم سوپرلیگ 
ترکیه، کایسری اسپور در شرایطی 
که هر دو بازیکن ایرانی خود را 
در ترکیب داشت، به ورزشگاه 
اختصاصی استانبول اسپور رفت 
تا مقابل این تیم به میدان برود. 
استانبول اسپور ابتدا با گل لوکیلو 
پیش افتاد اما کارلوس مانه آن 
را جبران کرد اما استانبول اسپور 
در دقیقه 32 دوباره پیش افتاد تا 
بازی در نیمه اول با برتری میزبان 
به پایان برسد. برای نیمه دوم 
کایسری اسپور برنامه ویژه ای برای 
کسب امتیاز در خانه حریف داشت 
و البته به هدف خود رسید. این 
تیم سه گل در دقایق 52 و 83 و 
89 به ثمر رساند تا به یک پیروزی 
ارزشمند دست یابد. کایسری 
اسپور با این پیروزی 29 امتیازی شد 
تا موقتاً به رده هفتم جدول صعود 
کند. مجید حسینی و علی کریمی 
با شماره های 5 و 6 به طور کامل 
برای کایسری بازی کردند و جزو 

بازیکنان خوب تیم شان بودند.
 

احمدعباسی گل زد، 
والدپنیاس باخت

دبل بی ثمر ستاره 
ایرانی

هفته  ی  رها دیدا ز  ا یکی  در 
هجدهم لیگا ناسیونال اسپانیا، 
که  لدپنیاس  ا و ل  تسا فو تیم 
سعید احمدعباسی را در اختیار 
داشت، مقابل تیم رده پنجمی 
ر گرفت.  قرا ل پوزو مورسیا  ا
ال پوزو مورسیا با دو گل گادیا از 
والدپنیاس پیش افتاد، اما در 
فاصله پنج دقیقه به پایان نیمه 
اول، سعید احمدعباسی توانست 
گل اول تیمش را به ثمر برساند. 
والدپنیاس در دقیقه 2۴ گل سوم 
را دریافت کرد، اما هشت دقیقه 
پس از آن سعید احمدعباسی باز 
هم توانست دوباره فاصله گل ها 
را کمتر کند و چهارمین گل این 
فصل خود را به ثمر برساند. دبل 
فوتسالیست ایرانی والدپنیاس 
برای بازگشت این تیم به مسابقه 
با ال پوزو مورسیا بی ثمر بود و در 
نهایت تیمش با نتیجه چهار بر 
سه در این دیدار خارج از خانه 

شکست خورد.

 zسوژه

در هفته چهاردهم لیگ ادنوک امارات 
تیم اتحاد کلباء با سرمربیگری فرهاد 
مجیدی به مصاف البطائح رفت. در 
این مسابقه که کمتر کسی تصور 
می کرد جنجالی بشود، کار به جایی 
رسید که حتی فرهاد مجیدی بعد 
از حمله به داور در نشست خبری، 
پاسخگویی به خبرنگاران را نیمه کاره 
رها کرد. در این بازی اتحاد کلباء تا 
دقیقه 55 دو گل به حریفش زد اما 
البطائح در دقایق 8۴ و 9۰ با دو ضربه 
پنالتی، برد را از دست تیم فرهاد 
مجیدی بیرون کشید. در ضربه پنالتی 
دوم در حالی که به نظر می رسید خطا 
خارج از محوطه جریمه رخ داده، داور 

به کمک داور ویدئویی مراجعه نکرد و 
با تصمیم شخصی خود، زمینه ساز به 

تساوی کشیدن مسابقه شد.
فرهاد مجیدی در پایان بازی در حالی 
که بسیار عصبانی و برافروخته بود، 
وارد اتاق نشست خبری شد. مجیدی 
در ابتدا گفت: »جایی که عدالت در آن 
برقرار نباشد، صحبتی ندارم.« صالح 
مصطفوی دستیار ایرانی مجیدی که 
به عنوان مترجم او را در نشست های 
خبری همراهی می کند، این جمله را 
به انگلیسی برگرداند. سپس نوبت 
مترجم عربی بود که حرف های مجیدی 
را برای خبرنگاران اماراتی ترجمه کند 
اما به شکل عجیبی این جمله از دهان 

او خارج شد: »مسابقه عادلانه نبود.« 
فرهاد مجیدی که متوجه این ترجمه 
اشتباه به زبان عربی شد، به سرعت 
ماجرا را به مترجم عربی تذکر داد و از 
او خواست که جملاتش را درست به 
گوش خبرنگاران حاضر در نشست 

برساند.
فرهاد در ادامه از دستیار ایرانی خود 
خواست دوباره جمله »جایی که 
عدالت در آن برقرار نباشد، صحبتی 
ندارم« را به انگلیسی تکرار کند. 
سرمربی ایرانی اتحاد کلباء در همین 
حین سعی کرد مترجم عربی را متوجه 
منظور خود کند و گلایه اش را بابت 
فضا و فوتبال ناعادلانه امارات گوشزد 

کرد.
مجیدی در ادامه به داور مسابقه 
حمله کرد و گفت: »چطور داور پنالتی 
دوم را گرفت؟ مگر VAR ندارند؟ 
برخورد با بازیکن حریف، یک متر 
خارج از محوطه جریمه بود. بازی 
قبل هم یک پنالتی بیخودی برای تیم 
حریف گرفتند! شاید قانونی هست 
که ما نمی دانیم. شاید داوران نتیجه 
بعضی از بازی ها را تعیین می کنند. 
ً متأسفم. حرفی برای گفتن  واقعا

ندارم.«
مجیدی سپس در حالی که هنوز این 
جملات آخر به عربی ترجمه نشده 

بود، نشست خبری را ترک کرد.

 
علی قلی زاده برای دومین هفته متوالی 
در لیست شارلروا برای بازی با یونیون 
حضور نداشت و این یعنی ماجرای 
جدایی او نهایی شده و قرار نیست ستاره 
چپ پا و تکنیکی تیم ملی فعلاً در ترکیب 

این تیم بلژیکی قرار بگیرد. 
ماجرای قلی زاده و شارلروا ابتدای 
فصل و مثل چند سال قبل با ارتباط 
حسنه میان طرفین دنبال شد اما هر 
چه از بازی ها گذشت، بازیکن تیم ملی 
کمتر مورد استفاده قرار گرفت و اغلب 
به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفت. 
همین مسأله در کنار یکی دو موضوع 
شخصی باعث شد تا قلی زاده قید ادامه 
بازی برای شارلروا را بزند و برای جدایی 
اقدام کند. همان طور که چند روز قبل 
در همین صفحه گزارشی نوشتیم، 
قلی زاده از ترکیه، قطر و امارات پیشنهاد 
دارد که به نظر بازی در کشور اول را 
 انتخاب کرده و با کاسیم پاشا به توافق 

رسیده است.

احتمال انتقال قرضی به ترکیه
علی قلی زاده یکی دو فصل قبل وقتی 
بازیکنی کلیدی برای شارلروا محسوب 
می شد، پیشنهاد 5 میلیون یورویی از 
نانت فرانسه در جیب داشت. حتی 
ابتدای فصل قبل بشیکتاش در ترکیه 
برای جذب او اقدام کرد اما پاسخ 

مسئولان شارلروا منفی بود. 
آنها می خواستند ستاره تیم ملی 
را با رقم بالاتری بفروشند که این 
اتفاق هرگز رخ نداد و حالا احتمالاً 
با انتقال قرضی او را به ترکیه منتقل 

خواهند کرد.

گرفتار در چنگ بیات
چپ پای 26 ساله تیم ملی تحت 
 Creat ive  & شرکت  د  ردا قرا
Management Group است.

 آژانس نقل و انتقالاتی در بلژیک که 
ــات اداره می شود. توسط مجی بی

 مجی بیات، برادر مالک ایرانی باشگاه 
شارلروا است و اغلب بازیکنان ایرانی 
که به این تیم منتقل شده اند، تحت 
قرارداد او بوده اند. دقیقاً بیات بود 
که درباره قلی زاده طمع کرد و اجازه 
نداد او به باشگاه های دیگر برود. 
حالا انتقال قرضی قلی زاده می تواند 
باز هم او را در چنگ خانواده بیات نگه 
دارد. مگر اینکه آنها با انتقال دائمی 

او موافقت کنند.

 مامادو فال
کلید انتقال به کاسیم پاشا

در نقل و انتقالات زمستانی فصل 
2۰22-2۰21 سوپرلیگ ترکیه، مسئولان  
کاسیم پاشا سعی در تقویت خط 
حمله خود داشتند و به همین دلیل 
مامادو فال از شارلروا را جذب کردند. 
مهاجم 31 ساله ای که طی دو فصل 
اخیر 5 گل برای تیمش به ثمر رسانده. 
این انتقال باعث شده تا روابط دو 
باشگاه نزدیکتر شود و به همین 
دلیل قلی زاده هم به کاسیم پاشا 
پیشنهاد شده و مورد تأیید آنها قرار 

گرفته است.

لیگ ایران، شاید وقتی دیگر
در نقل و انتقالات زمستانی لیگ ایران، 
بحث انتقال علی قلی زاده به یکی دو 
تیم لیگ برتری شنیده می شد اما 
مشخص بود که این بازیکن فعلاً 
قصد بازگشت ندارد. قلی زاده شانس 
خود را برای ادامه حضور در فوتبال 
اروپا آزمایش می کند و البته کشوری 
را برای بازی انتخاب کرده که نزدیک 
ــه  ــن انتقال او ب ــران است. بنابرای ــه ای ب
لیگ ایران شاید در سال های آینده 
انجام شود و این ستاره تکنیکی را در 

یک تیم داخلی ببینیم.

 کاسیم پاشا و 
پرواز استانبول-تهران

بدون  و  فصل  ین  ا شا  سیم پا کا
احتساب بازی با فنرباغچه، از 19 
بازی 19 امتیاز کسب کرده و در رده 

شانزدهم لیگ 19 تیمی ترکیه  قرار 
گرفته. این تیم فعلاً در زمره تیم های 
سقوط  کننده قرار گرفته اما با تقویت 
در نقل و انتقالات می کوشد تا از این 
وضعیت نجات پیدا کند. کاسیم پاشا 
در شهر استانبول واقع شده، نام 
ورزشگاهش رجب طیب اردوغان 
است که 1۴23۴ نفر گنجایش دارد.

جنجالی ترین نشست خبری فرهاد

مجیدی علیه داوران: شما عدالت ندارید!

در نقل و انتقالات 
زمستانی لیگ ایران، 

بحث انتقال علی 
قلی زاده به یکی دو 

تیم لیگ برتری شنیده 
می شد اما مشخص بود 

که این بازیکن فعلاً 
قصد بازگشت ندارد. 

قلی زاده شانس خود 
را برای ادامه حضور در 

فوتبال اروپا آزمایش 
می کند و البته کشوری 

را برای بازی انتخاب 
کرده که نزدیک به ایران 

است.

ZOOM

 zگزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

یک امضا تا انتقال به کاسیم پاشا

قلی زاده در اردوگاه اردوغان!

 دوشنبه  10 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7237 

صادق محرمی

محرمی 9 دقیقه در دربی زاگرب

دینامو زاگرب در جدال برگشت با لوکوموتیو زاگرب توانست با نتیجه 
2 بر یک از سد حریف خود عبور کند تا با هفت امتیاز بیشتر نسبت 
به هایدوک اسپلیت، در صدر جدول این رقابت ها قرار گیرد. صادق 
محرمی، ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب در دقیقه ۸۱ به عنوان آخرین 
تعویضی تیمش وارد زمین شد و پانزدهمین بازی خود در لیگ یک 

کرواسی را انجام داد.

حسین طیبی

توقف طیبی، خوشحالی بارسلونا

یاران طیبی و اولادقباد که در صورت برتری مقابل سانتاکولوما به چهار 
امتیازی بارسلونا می رسیدند، با توقف در این دیدار اختلاف ۶ امتیازی با 

آبی اناری ها که یک بازی کمتر از آنها انجام دادند، پیدا کردند. 
طیبی و اولادقباد، دو ملی پوش ایرانی پالما در جریان تساوی این تیم 
مقابل سانتا کولوما به زمین رفتند اما نتوانستند آمار گلزنی خود را بهتر 

از قبل کنند.

علیرضا جهانبخش

توقف فاینورد، بازگشت جهانبخش

هفته نوزدهم لیگ هلند برگزار شد و در یکی از این رقابت ها فاینورد در 
حالی که علیرضا جهانبخش را در ترکیب خود داشت به مصاف توئنته 

رفت. این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
جهانبخش 7۶ دقیقه در ترکیب فاینورد بازی کرد و در نهایت جای خود 
را به پیکسائو داد. او تا وقتی در زمین بود، تلاش بی وقفه ای برای گلزنی 

انجام داد.


